

## *Dot. Postępowania przetargowego*

W związku z zapytaniem jakie otrzymaliśmy od jednego z oferentów dotyczących postępowania przetargowego na: "Budowę Stacji Uzdatniania Wody w Gawinie Gmina Chodecz", wyjaśniamy:

### *Pytanie 1:*

*Prosimy o określenie niezbędnych parametrów agregatu prądotwórczego (mocy agregatu, czy agregat ma być w obudowie dźwiękochłonnej czy bez, czy z rozruchem ręcznym czy automatycznym, czy ma posiadać wyrzutnię powietrza itp.) ponieważ projekt budowlano-wykonawczy branży elektrycznej nie zawiera i automatycznej nie zawiera informacji na ten temat. Jednocześnie prosimy o określenie lokalizacji agregatu prądotwórczego (czego również projekt nie precyzuje) ?*

*Odpowiedź:*

Podstawa wyceny pozycji Nr 124 przedmiaru robót określa pozycję materiałową: "Agregat prądotwórczy 55kV z analogowym układem rozruchu, przejezdny typu Andoria lub analogiczny".

Nie jest wymagana obudowa dźwiękochłonna. Agregat zlokalizowany będzie w budynku technologicznym - hala technologiczna (patrz: blokowy schemat technologiczny) i stanowił będzie źródło awaryjnego zasilania dla całej sieci wodociągowej gminy Chodecz.

### *Pytanie 2:*

*Przedmiary robót branży elektrycznej dotyczące SIWZ nie zawierają robót związanych z instalacją odgromową i wyrównawczą natomiast projekt jednoznacznie wskazuje na wykonanie w/w robót. Prosimy w związku z tym o uzupełnienie przedmiaru robót bądź określenie gdzie (w której pozycji kosztorysowej) należy ująć w/w prace!*

*Odpowiedź:*

Podstawa wyceny pozycji Nr 119 przedmiaru robót określa pozycję materiałową: "Szafa sterownicza typu (...) RT-2 z układem obwodów wyrównawczych, zabezpieczających i odgromowych". W/w prace określone projektem należy ująć w pozycji Nr 119 przedmiaru robót.

### *Pytanie 3*

*W projekcie branży elektrycznej i automatycznej łączna liczba opraw oświetleniowych wynosi 22 kpl. (wg zestawienia materiałów) natomiast obmiar przedmiaru robót dział 9 poz. 110 "KNNR 5 0502-03 Oprawy oświetleniowe przykręcane (zwykłe) - świetlówkowa do 2x40 W" wynosi 6kpl. Prosimy o wyjaśnienie i uzupełnienie przedmiaru robót.*

*Odpowiedź:*

Podstawa wyceny pozycji Nr 110 przedmiaru robót przyjmuję analogię montażu sześć stref oświetleniowych wewnętrznych - jedno bądź wielooprawowego oraz 3 strefy oświetlenia zewnętrznym na budynku zaopatrzone w czujniki ruchu.

### *Pytanie 4*

*W jaki sposób zaprojektowano oświetlenie zewnętrzne terenu SUW, gdzie brak w projekcie branży elektrycznej i automatyki wytycznych (brak opisu technicznego) co do twego zakresu prac. Prosimy o uściślenie zakresu prac i uzupełnienie przedmiaru robót (jeśli te prace należy wykonać w rym zadaniu inwestycyjnym).*

*Odpowiedź:*

Odpowiedź powyżej - punkt Nr 3.